
Uchwała Nr X/92/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 lipca 2007 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Kolegium  

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 15 ust. 3 w związku z art. 15a ust. 3 

ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 55, poz. 577, z późn. zm.),  

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

o konkursie na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie zgłaszanego przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, 

zgłasza się Panią Magdalenę Barnaś-Kisiel zam. w Dębicy.  

 

           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Dębicy 

  

 

                         Jan Borek 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 W związku z ogłoszeniem Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

o konkursie na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie, zamieszczonym w Gazecie Prawnej nr 123/2007 z dnia 27 czerwca 2007r., 

a szczególnie zapisem IV tegoż ogłoszenia, które mówi, że „Zgłoszenia oferty kandydata 

dokonuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego” – po zapoznaniu się 

z życiorysem Pani Magdaleny Barnaś-Kisiel oraz przebiegiem jej pracy zawodowej 

i dotychczasowymi osiągnięciami uważa się podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne. 


